
2021年 4月 27日 

ご利用者様・ご家族様各位 殿 

 

社会福祉法人 安心会 

さいたまやすらぎの里 

施設長 山下 重和 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のご報告 

 

 

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4月 26日に、当施設新館介護職員 1名が PCR検査の結果、新型コロナ

ウイルス感染症陽性であることが判明致しましたのでご報告申し上げます。 

 

 さいたま市保健所からは、今回の発生での濃厚接触者は居なく、施設として

今まで通りの感染症対策を行い、特段の対応は不要である旨のご指示を頂いて

おります。 

 皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

  


